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"Umiem pływać 2024"

Gmina Łyse zakończyła realizację projektu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać 2024”. W ramach realizacji zadania
90 uczniów szkól podstawowych z Lipnik (kl. III), Łysych (kl. II i III) i Zalasa (kl. III)  skorzystało z 20 darmowych lekcji
pływania (10 zajęć po 2 godziny lekcyjne). Zajęcia odbywały się począwszy od września 2024r. na krytej pływalni w Kolnie, w
sześciu grupach pod czujnym okiem instruktorów pływania.

Gmina Łyse jako realizator projektu pokryła koszty dotyczące wejścia uczestników na basen, wynagrodzenia instruktorów,
ubezpieczenia oraz koszty przewozu dzieci  i  opiekunów z poszczególnych szkół  na pływalnię.  Realizacja projektu była
możliwa dzięki zaangażowaniu nauczycieli i rodziców uczniów w sprawowanie opieki podczas przejazdów na basen. Zadanie
uzyskało  dofinansowanie  w  wysokości  47,4% kosztów jego  realizacji  ze  środków Funduszu  Zajęć  Sportowych  dla  uczniów,
których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.                                                                

Projekt  powszechnej  nauki  pływania  w  naszej  gminie  zrealizowany  został  po  raz  pierwszy.   Cieszył  się  on  dużym
zainteresowaniem ze strony dzieci, które bardzo chętnie uczestniczyły w zajęciach. Jego realizacja umożliwiła uczniom udział
w  atrakcyjnych  zajęciach  sportowych  poza  obowiązkowymi  zajęciami  wychowania  fizycznego  oraz  nabycie  przy  tym
podstawowych  umiejętności  pływania.  Zorganizowane  wyjazdy  na  basen  przyczyniły  się  niewątpliwie  do  rozwoju  i
podnoszenia  sprawności  fizycznej  uczniów,   systematycznego  uprawiania  sportu  oraz  prowadzenia  zdrowego  i  aktywnego
stylu życia ich uczestników.

Podczas zajęć instruktorzy dodatkowo zapoznali uczniów  z podstawowymi zasadami bezpiecznego przebywania w wodzie i
w pobliżu akwenów wodnych.

Dofinansowano ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.


